АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2024     730

О внесении дополнения в Порядок личного
приема  граждан  в  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»,
утвержденный постановлением
администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 02.06.2021 года
№ 1270

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан  Российской  Федерации»,  а  также Уставом  муниципального
образования «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  дополнение  в  Порядок  личного  приема  граждан  в
администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный
район»,  утвержденный  постановлением администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 02.06.2021 года № 1270:

1.1. Пункт 3 Порядка изложить в новой редакции:
«3. Личный прием граждан в администрации проводится:

     - главой администрации и (или) лицом его замещающим, в случае если
гражданин ранее обращался к заместителю главы администрации, по данному
вопросу и не удовлетворен результатом его рассмотрения;

-  заместителями  главы  администрации,  руководителями  структурных
подразделений администрации, в  соответствии с  графиком,  размещенным на
информационном  стенде  в  холле  администрации  и  на  официальном  сайте
администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По решению должностного лица,  осуществляющего прием граждан, к
участию  в  его  проведении  могут  привлекаться  иные  специалисты
администрации  в  соответствии  с  профилем  рассматриваемого  вопроса,
поступившего от гражданина.».

2.  Опубликовать  постановление  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль  за исполнением постановления возложить на Управляющего
делами администрации Иванову Т.М.

Глава администрации
МО «Кингисеппский муниципальный район»                           Ю.И. Запалатский

Федорова,48822
10 экз. 26.02.2024